
UCHWAŁA NR 21/965/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 

w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) w związku z art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 
50 i 650), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przenieść na rzecz Powiatu Sępoleńskiego prawo własności nieruchomości 
zabudowanej położonej w Sypniewie, gmina Więcbork, oznaczonej geodezyjnie jako działka 
ewidencyjna  nr 278/78 o pow. 0,9844 ha, dla której Sąd Rejonowy w Tucholi  
V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim prowadzi 
księgę wieczystą nr  BY2T/00029961/4.  
 2. Przeniesienie prawa własności następuje na skutek odwołania darowizny w związku 
z niewykorzystaniem nieruchomości na cel określony w umowie darowizny zawartej w dniu 
17 maja 2016 roku – akt notarialny Repertorium A numer: 2434/2016, tj. na cel publiczny – 
siedzibę Krajeńskiego Parku Krajobrazowego i Ośrodka Edukacji Przyrodniczej.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Leszkowi Furmanowi – Kierownikowi Biura 
Mienia Województwa. 

 
§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


